
 

 

 

 

 

Uchwała nr 6.25.03.2024 
Senatu  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z 25 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie: współpracy międzynarodowej 

 

Na podstawie §23 ust. 31 statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie postanawia co następuje: 

§1 

Senat pozytywnie opiniuje utworzenie sieci współpracy uczelni i wydziałów artystycznych 
oraz instytucji kultury i sztuki z krajów Inicjatywy Trójmorza i krajów stowarzyszonych - 3SI 
Culture Cooperation Network (3SICCN), której celem jest umacnianie współpracy w zakresie 
twórczości artystycznej, działalności wystawienniczej, badawczej i edukacyjnej oraz 
promowanie idei współpracy regionalnej i międzynarodowej na rzecz rozwoju krajów 
Inicjatywy Trójmorza i szeroko rozumianej wspólnoty europejskiej.  
 

§2 
Zasady i zakres działania 3SI Culture Cooperation Network zostaną określone w odrębnej 
umowie zawartej pomiędzy instytucjami członkowskimi.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 


